



Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

I.dz. 0959/2022/W

Wrocław dn. 15.04.2022 r.

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „**Długoterminowy najem samochodów**”, **sprawa nr: PO.271.1.2022**

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostało złożone pytanie. W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z wyjaśnieniem.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dla pojazdów typ I i II samochody z silnikiem benzynowym lub hybrydowym?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza dla pojazdów typu I i II samochody z silnikiem benzynowym.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza samochody z nadwoziem sedan bez wycieraczki szyby tylnej?

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza samochody z nadwoziem sedan bez wycieraczki szyby tylnej.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza inne kolory nadwozia poza czarnym, jeśli tak proszę o wskazanie jakie barwy są akceptowalne, dotyczy Typ I i II ?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza inne kolory nadwozia dla Typu II tj. grafit, granat, ciemny brąz. Zamawiający nie dopuszcza innego koloru nadwozia poza czarnym dla Typu I.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza samochody bez poduszek powietrznych bocznych w drugim rzędzie siedzeń - dotyczy Typ I i II?

Strona 1 z 2





Łukasiewicz
PORT
Polski Ośrodek
Rozwoju
Technologii

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza samochodów bez poduszek powietrznych bocznych w drugim rzędzie siedzeń.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy bez fabrycznej nawigacji ale z możliwością klonowania ekranu telefonu na ekranie multimedialnym samochodu - dotyczy Typ I i II ?

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza pojazdy bez fabrycznej nawigacji, ale z możliwością klonowania ekranu telefonu na ekranie multimedialnym samochodu.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy bez czujników parkowania z przodu - dotyczy I i II?

Odpowiedź 6:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdów bez czujników parkowania z przodu.

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuści przy pojeździe typu pierwszego w wersji SUV minimalną pojemność bagażnika wynoszącą 505l?

Odpowiedź 7:

Zamawiający dopuszcza przy pojeździe typu pierwszego w wersji SUV minimalną pojemność bagażnika wynoszącą 505l.

I. ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając w oparciu o art. 286 ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ:

- 1) Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia **22.04.2022 r.** do godz. 11:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu składania ofert o godz. 11:30.
- 2) Jednocześnie Zamawiający zmienia pkt. 14.1 SWZ w następującym brzmieniu: „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **21.05.2022 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Sporządziła: Katarzyna Gorzeja

Strona 2 z 2

